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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323046H

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit ARES TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Rruga Peti, Pallati Nr. 1, Kati i pare, 
Zona Kadastrale 3266, Pasuria Nr. 151/57-n1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti ishoqerise do te jete nefushen e turizmit, hotelerise, 

shitje/blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te 
mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve 
turistike, udhetime pune, etj,. Shitje / blerje te paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jozyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Organizimi i publikime 
publicitare, si dhe organizim tjeter artistik dhe televiziv te 
cdo forme. Udhetime Turistike me grupe te organizuara 
brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente 
sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. 
Organizim turesh brenda dhe jashte vendit, pushime dhe 
udhetime me krociera. Shitje te produkteve te agjensise 
(bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, 
eskursione, rezervime apartamentesh dhe hotelesh, udhetime 
turistike, bileta eventesh koncerte, sport, etj). Shoqeria 
bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri 
transportesh etj., vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, 
restorante, individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te 
njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. 
Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime 
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udhetimi, etj., te ndryshme, brenda dhe jashte vendit.

Robert Gjura10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2020                Deri: 12/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlorianGjura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DianaMorina

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RobertGjura

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARES TRAVEL & TOURS
E-Mail: robertgjura@gmail.com  
Telefon: +355 68 56 26 465  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-456268-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D6409-9AEB-4828-ACDD-090732275F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5694CF2E-2BAB-44C8-AF23-71989CA527EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E54576-DF22-4684-B032-84336E6DB27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F293D0E0-F977-4EE8-98BC-FFDF2E7729A7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513899-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i kompetencave te administratorit. Administratori ka tedrejte te nenshkruaje 
kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te Shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, 
shitjes, blerjes a hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruaje aktet e themelimit 
te shoqerive te tjera ku Shoqeria eshte ortak, te nenshkruaje e hartoje çdo dokument e te 
kryeje ne emer te Shoqerise çdo veprim perballe te gjitha Bankave shqiptare apo te huaja 
ne lidhje me çeljen apo mbylljen e llogarive rrjedhese te Shoqerise, nenshkrimin e 
kontratave te ndryshme bankare per financimin e Shoqerise si dhe te kryeje veprime 
terheqje e derdhje shumash nga keto llogari pa limit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klorian Gjura")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te nenshkruaje kontrata te 
ndryshme ne emer e per llogari te Shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, shitjes, 
blerjes a hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruaje aktet e themelimit te 
shoqerive te tjera ku Shoqeria eshte ortak, te nenshkruaje e hartoje çdo dokument e te 
kryeje ne emer te Shoqerise çdo veprim perballe te gjitha Bankave shqiptare apo te 
huaja ne lidhje me çeljen apo mbylljen e llogarive rrjedhese te Shoqerise, nenshkrimin e 
kontratave te ndryshme bankare per financimin e Shoqerise si dhe te kryeje veprime 
terheqje e derdhje shumash nga keto llogari pa limit.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531618-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Gjura")                      Nga data "12/06/2020             
Ne daten "12/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Klorian Gjura")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531EB318-2942-4F59-8E10-044B905A74A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531EB318-2942-4F59-8E10-044B905A74A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F011662C-85D8-4957-BC74-AADC8E5099F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3DFA53-D3A6-486F-952B-EA172233D67A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49376BFE-64A9-4C55-8D73-0DDEAECDB007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15C45A0-17E8-4EEE-837C-4F495088100B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15C45A0-17E8-4EEE-837C-4F495088100B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C2DF44-4441-4F26-A67F-F6DE7E3E7C0F

